veteribus sola præmissio? Itaque per obsequium ali-  
quod speciale, renovanda est die in diem me-  
moria Redemptoris pro salute nostra advenien-  
tis, sive per orationem mentalem, sive per vo-  
calem. Sic rudiores saltem hebdomadalium offici-  
rant Rosarium Virginis, in quo mysteria, Re-  
demptionis nostræ rememorantur, & Angelica  
Salutario in numero mylico repetunt, gaudium  
renovans quod Virgo concepit pro omnium re-  
demptione, dum Filium Dei meruit concipere, &  
mundo Salvatorem sedere. Nemo etiam imme-  
mor sit tertio in die ad pulsum campanæ ter Angelicam illam repetere Salutationem, cum adjun-  
cto triplex versu: *Angelus Domini, Ecce. Ecce*  
*Angela Domini, O. Et verbum Carosacrum est.*  
Ecce. His enim mysterium hoc quod modo recolli-  
tur cum gratitudine & affectu in mente reduci  
debet, idque Deo grauissimum est. Unde in lib.  
infiniar. divin. p. lib. 4. cap. 3. legimus, quod  
devotissima virgo S. Gertrudis, cum in choro quo-  
dam Responsorio caneretur, *Verbum Carosacrum*  
*est,* & chorus le profundi inclinaret ab reveren-  
tiam Domini incarnationis; intellectus Dominū  
dicentem: Quotiescumque aliquis cum devota  
gratitudine te inclinat in verbo isto, gratias a-  
gens mihi, quod pro amore ipsius dignatus sum  
homo fieri, potes ego firmulis propriæ manufac-  
tis mea infligatus, me ipsi dignissime rein-  
clino, & exstimo cordis affectu Deo Pati omni-  
em fructum beatissime humanitatis meæ offero  
dupliciter, in augmentum beatitudinis æternæ  
homini illius.

3. Quo ad fieri potest, toto Adventus tem-  
pore non est omittendum sacrificium Missæ. Ibi *Sacrum*  
specialissimum renovavit memoria incarnationis & *Missa of-*  
ficiuntur ad hunc effectum (maxime nunc) pro-  
nō est  
der illi interest. Oportetque meminisse illius *omittere*  
quod docet Thom. à Kemp. l. 4. deinceps. cap. 2. dum  
*Quoties inquis, hoc missarum resolu, & Christi*  
*corpus accipit, rotis tuis redemptio opus agit, &*  
*participem omnium meritorum Christi efficerit. Chari-*  
*tatis enim Christi numquam minuitur, & magni-*  
*tudo proprietatis ejus numquam exhaustur. Ideo*  
*nova imperiis renovatione ad hoc disponere te*  
*debes. & magna salutis missarum intentio consi-*  
*deratione penitare. Ita magnum novum, iucundum*  
*riti videri debet, cum celebrat, aus missam audiatur,*  
*ac si eodem die Christus primus in uterum Virginis*  
*descendens homo factus esset, aus in cruce pendens*  
*pro hominum salutem faceret. Hoc ille. Neque*  
*solum Missa audienda est, sed etiam adventus*  
*initio sacra communio est recipienda, que est*  
*infiltrans illius, qui Elias dormienti ab Angelo*  
*exhibitus fuit, ut torpore eliminato alacriter viâ*  
*Domini curreret. Sacra fcl. communio novum*  
*cor, novum animum, novum spiritum fuggerit;*  
*quia per illam inquinum Dominum JESUM*